
 
 

UCHWAŁA NR XVII/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 86.241.791,57 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 63.191.820,29 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.049.971,28 zł. 

2. Wydatki ogółem 111.626.873,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 59.613.953,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 52.012.919,86 zł, 

3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -25 385 081,50 zł, który zostanie sfinansowany z przelewów 
dokonanych z lokat z lat ubiegłych założonych w 2024 roku na środki otrzymane z Funduszu Dopłat 
Departamentu Funduszy Mieszkaniowych Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 22 005 386,38 zł, 
wolnymi środkami w kwocie 2 799 390,24 zł oraz z zaciągniętej pożyczki w kwocie 580 304,88 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 26 784 451,50 zł, z tego:  

1) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 

2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 580 304,88 zł 

3) Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 23 204 756,38 zł 

4) wolne środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 2 799 390,24 zł  

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.399.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 199.370,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3529



2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.000.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Parszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3529



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 568 480,12 9 348 785,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 580 304,88

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

800 000,00 580 304,88

86 461 486,69 86 241 791,57

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-219 695,12

01044 -219 695,12

-219 695,12

Razem: -219 695,12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/113/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3529



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

235 451,54 381 466,50

Dostarczanie wody 0,00 146 014,96

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 146 014,96

600 Transport i łączność 4 418 905,31 4 433 905,31

Drogi publiczne gminne 3 310 564,69 3 325 564,69

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 183 000,00 198 000,00

710 Działalność usługowa 28 183 587,50 28 209 087,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 54 500,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 7 764 436,51 7 777 236,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 200,00 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 793 319,00 5 951 989,74

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 155 670,74

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 155 670,74

Schroniska dla zwierząt 17 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 149 500,00 1 151 514,30

Obiekty sportowe 919 500,00 921 514,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 963,74 103 978,04

111 266 873,07 111 626 873,07

92601

Razem:

3 800,00

25 500,00

25 500,00

12 800,00

12 800,00

9 000,00

158 670,74

155 670,74

155 670,74

3 000,00

3 000,00

2 014,30

2 014,30

2 014,30

360 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2025 rok

Rozdział Zmiana

146 014,96

40002 146 014,96

146 014,96

15 000,00

15 000,00

15 000,00

25 500,00

60016

71004

75075

90001

90013

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/113/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3529



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 000 000,00 799 390,24 2 799 390,24

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 800 000,00 -219 695,12 580 304,88

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 23 204 756,38 0,00 23 204 756,38

994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00

26 204 756,38 579 695,12 26 784 451,50Razem:

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/113/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3529


	UCHWAŁA NR XVII/113/25 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-19T05:52:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




